
11/2018/C1/D/OIMH/Pa 
 

 Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

 

 
 

 
Změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce pod označením „Infrastruktura ZŠ I – ZŠ 
Zelená – dodávky“       

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem: nám. 
Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava; IČ: 00845451  (dále jen „zadavatel“).     

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele ve výběrovém řízení: BeePartner a.s., nám. Svobody 527, 
739 61 Třinec – Lyžbice, IČ: 03589277.    

Identifikace veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v souladu 
s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 
2020 a Směrnicí zadavatele SME 2016 – 08 pod označením „„Infrastruktura ZŠ I – ZŠ 
Zelená – dodávky“      

Vážení,  
 
v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020 a 
Směrnicí zadavatele SME 2016 – 08 zadavatel provedl změnu zadávacích podmínek, spočívající 
v úpravě přílohy č. 4a výzvy k podání nabídek (soupis dodávek – část A). V předmětném soupisu 
dodávek došlo k administrativní chybě při zpracování tohoto soupisu, kdy zde nedopatřením zůstala 
položka pro internetovou konektivitu, která není předmětem této zakázky.  
 
Zadavatel poskytuje upravený soupis dodávek pro část A této zakázky, který je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu. Zadavatel požaduje, aby účastnící výběrového řízení ve své nabídce použili tento 
upravený soupis dodávek poskytnutý zadavatelem. 
 
Doplnění č. 1: 
Vzhledem k výše popsaným skutečnostem zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek pro obě části 
zakázky. Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 15.8.2018 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 
 
Účastníci výběrového řízení, kteří před uveřejněním této změny již odeslali nebo doručili své 
nabídky, mohou vzít svou nabídku zpět a doručit nejpozději do konce nově stanovené lhůty 
nabídku novou.  
 
Příloha č. 1 – Upravený soupis dodávek – část A 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
V Třinci dne 9.8.2018 
 
Za zadavatele na základě plné moci:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
BeePartner a.s.   

 


		2018-08-09T09:12:40+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




